togu

pt cogita  
 loqua  
 enti nō  
 cedat  
 ors est  
 et vpe  
 uiet felia  
 iumia  
 vō tristi  
 phub max  
 sssima d̄  
 elogifuit  
 itibq̄ ad  
 ligit  
 ibant fo  
 iebat p̄  
 uiabat  
 at corz  
 p̄ ip̄ v̄ie  
 sedebat  
 ltm̄ dedu  
 od̄ r̄ge q̄  
 quesunt  
 is tūm  
 tm̄ t̄nd̄  
 p̄cyt  
 udis et illa  
 q̄ q̄nto  
 defiao

de quo muste exhibant & tunc muste cessabat  
 usque ad centum annos quibus completis apparuit  
 maxima multitudo prudentium ita quod homines vivere  
 non poterat. Tunc veniens ad quendam disciplinam de  
 vigilis quae fecit una prudentia aurea et piecit  
 in puteis et statim cessavit prudentia. Nar-  
 rat enim alexander in libro de naturis rerum  
 quod maxellus neapolitanus carnes illesas  
 dum a corruptione suae non poterat. Et haec  
 in comoditate prudentia vigilis excepit  
 reducentes carnes nescio qua vi herbarum  
 vel uborum conditas que quingentis annis  
 elapsis carnes recentissime repte fuerunt.  
 Campanile dicitur struxisse ut tunc ipse  
 lapidea eodem modo moueret sicut pane que  
 pulsabant. Ortus est quod dicitur fecisse ut  
 mens nunquam plueret. Est balneum in charra-  
 bile et incredibile iuxta neapolim per viam  
 miliaid quae struxit in quodam mote ante ripam  
 mare quod dicitur tra labor adhuc et distinctum  
 in duodecim balneis quorum unumquodque valet  
 ad varias infirmitates in curabiles. Et  
 medici Solermitani videntes quod dum illa  
 balnea sic staret cum arte sua modicum  
 lucrarent ordinavit ut tituli ipsorum bal-  
 nearum destruerentur ita quod infirmi ignorarent  
 tempus balneandi a qualem balneum accedere.  
 Et vigilis etiam legi dicitur quodam debent  
 dicitur que traxit eum ad medicum cuiusdam

Campanile

trib  
 hoie  
 arte  
 gion  
 omne  
 pote  
 volu  
 apo  
 pqr  
 spic  
 Cap  
 De  
 Nea  
 t  
 In q  
 aut  
 bex  
 yfa  
 qui  
 est  
 ma  
 est  
 diffi  
 3 fa  
 tibi  
 dug

erunt. Malū ē q̄ silū qd̄ in mutū nō p̄t. <sup>Et</sup>  
plū licet quā p̄ ē plū vlt̄ quā libz. Nūquā  
p̄idm̄ sine p̄cto vincat̄. p̄s b̄nficij z q̄ petit̄  
si b̄n̄ neq̄et̄. Necessē ē ut multos timeat quē  
multi timet.

*Arto* maxq̄ quē vivit nonaginta annos  
ut ait *Jugur* in libo de ci. dei In multos cōn  
hoies sape dissep̄ z fite r̄fexas gr̄as m̄te  
danti. Nōi dātū ne r̄tines b̄nficiū z p̄dam  
Semel dedit q̄ rogat̄ bis. *Extō* qd̄ z plus  
quā semel rogat̄. *Cassiodor* ait nō mune  
magis acq̄rit̄ cū oportūis digna p̄ant̄.  
Nemo a deo crudel̄ z q̄ ad collata b̄nficia  
nō misceat. Nullq̄ amor durat nisi fructq̄  
suat̄ amore. *Quibz* ē tati munera digna  
quāta fecit.

*Ecilius* firmans de b̄ta vita *Sapient*  
in aliq̄ actu fucit̄ qo sua exerceat  
manibz z falsa est. *Jerom* ait. *Quis* de  
mēca nō habz ne indutq̄ z v̄stia mē  
z lacrimoz quāvis p̄ualis sit nō imple  
rit legem. *axi*

*Eneca* ait in libo t̄io *Ayfer* te iudico q̄  
nūq̄ fuisti mis̄. Neco scit̄ q̄ potuerit  
nō tu q̄ ip̄e *Ayelig* ē pauca age caute  
quā mult̄ m̄tēse p̄ctose. *Imp̄bū* esse  
dicit̄ q̄ pudicia ab vxore exigit̄. cū ip̄e  
sit corrupto alicaz vxoz. Nullq̄ amicia  
p̄ adulatorz acq̄. lauda p̄te vitupa p̄tūis  
parce

Sil  
rat  
sibi  
sibi  
vō  
fate  
ver  
v  
fate  
fam  
747  
pub  
diez  
non  
tape  
na  
fra  
fmi  
sed  
mē  
aud  
que  
etna  
est

Sicut reputanda et nimia laudatio sicut in mode  
 rata vituperatio Qui corrigit irrisore ipse  
 sibi in iuxia facit Qui arguit impium ipse  
 sibi macta queit Plinius dixit Quidam  
 vos puto bros quibus deoz munere datum est ad  
 face scribenda ad pbe legenda beatissios  
 vero quibus utruqz ut  
 Alexius dicit Antiqui pres eos qui  
 principes venerari nesciverunt In quobz  
 fatiq in cursuqz accidit Qui affectat  
 fame comoda pecunie ppreuit augmeto  
 Ista iudex debz rppute psonas homi iura  
 publica certissime sut huane vite sollacia  
 Alomon dixit Qui est adult ppter in  
 opia cordis pdet alas sua turpitu  
 diez et ignora congregz et obbrobria illiq  
 non delebit Non est cupido neqz sup  
 taput colubri nec ira sup ira mulier  
 Qui ambulat fraudulent ruelat archa  
 na meliora sunt volnea deleyentl qua  
 frauduleta ostula odientib Qui bland  
 simombz loquit amico suo no z amicu  
 sed potiq mandax Qui aliena vicia te  
 me manifestat sua intempestie qm  
 audiet Vniq etat sut qz fortit fuit  
 que no p rei publice utilitate stbut  
 etna sunt O quam qumedabilis fame  
 est cli militat honor  
 Philosophus dixit Dona mulier

pt/Qu  
 Nuqua  
 q petit  
 eat que  
 nta amos  
 mltos con  
 rab mte  
 pdam  
 z plus  
 po mune  
 prant  
 onficia  
 msi fructu  
 ed signa  
 Sapia n  
 xerreat  
 Qui de  
 ea me  
 no imple  
 i iudico q  
 potuerit  
 e caute  
 pbu esse  
 it cu ipse  
 q amicia  
 upa ptuis

LIBRARIUS

fidelis custos est Si vxor mala ea feras  
ut qmode feras potes/ Sepulta sit aput  
sit aput te sermo que audientis Se  
crete amicos admpue palam vco lauda  
Non timebis verba acerba sed blanda ut  
Deo gratias .

שמך מלך המלך לעולם ועד כל הדין והצדקה

שמך מלך המלך לעולם ועד כל הדין והצדקה